別記第１号様式（第５条関係）

旧機那サフラン酒製造本舗建造物使用申請書

令和　　年　　月　　日
ミライ発酵本舗株式会社　御中
申請者　住　所
（団体名）
氏　名
電　話
E-mail

旧機那サフラン酒製造本舗建造物を使用したいので、次のとおり申請します。

	使　用　施　設
	□米蔵　　　　　　　㎡※使用面積については双方協議の上、
最終決定いたします。

□鏝 (こて)絵蔵　　　　　　㎡
□庭園　　　　　　　㎡

	使　用　場　所
	別紙図面のとおり

	使　用　目　的
	該当するものに☑をつけてください。　□営利　□非営利
詳細をご記入ください。

	使　用　期　間
	　　月　　日　　　　時から　　　月　　日　　　　時まで

	備　　　　　考

運用指針に同意の上、申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名

職員記入欄
	受付日
	　　　　　年　　　月　　　日
	担当者

	使用料
	円
	承認者

別記第１号様式（第５条関係）     旧機那サフラン酒製造本舗建造物使用申請書     令和    年    月    日     ミライ発酵本舗株式会社   御中   申請者   住   所     （団体名）   氏   名   電   話   E - mail     旧機那サフラン酒製造本舗建造物を使用したいので、次のとおり申請します。

使   用   施   設  □米蔵            ㎡   □ 鏝 こて 絵蔵          ㎡   □庭園           ㎡

使   用   場   所  別紙図面のとおり

使   用   目   的  該当 するものに ☑ をつけてください。   □ 営利   □ 非営利   詳細をご記入ください。

使   用   期   間      月    日       時から     月    日       時 まで

備       考

  運用指針に同意の上、申請いたします。                         署名                           職員記入欄

受付日        年     月     日  担当 者

使用料  円  承認 者

※ 使用面積については双方協議の上、   最終決定いたします。